VICERRECTORIA ACADEMICA

PRIMERA CONVOCATORIA DE CANDIDATOS PARA AMPLIAR EL BANCO DE ELEGIBLES PARA PROFESORES DE CATEDRA ANO 2025

RESULTADO PROCESO DE SELECCION

77

LOS ASPIRANTES QUE OBTUVIERON MINIMO 60 PUNTOS EN LA HOJA DE VIDA, 15 PUNTOS EN EL ENSAYO, SESION DOCENTE Y/O APROBARON LA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS Y 6 PUNTOS EN LA ENTREVISTA, INGRESAN

AL BANCO DE ELEGIBLES PARA PROFESORES DE CATEDRA.

LA PRESENTE PUBLICACION SE FIJA EL 16 DE JULIO DE 2025 Y PERMANECERA PUBLICADA HASTA EL 18 DE JULIO DE 2025.

CONTRA LA RESOLUCION QUE ESTABLECE LOS PROFESIONALES QUE INGRESAN AL BANCO DE ELEGIBLES PARA PROFESORES DE CATEDRA, PROCEDE EL RECURSO DE REPOSICION ANTE EL DECANO DE FACULTAD Y EL
SUBSIDIO DE APELACION ANTE LA VICERRECTORIA ACADEMICA DENTRO DE LOS CINCO (5) DiAS HABILES SIGUIENTES AL VENCIMIENTO DEL PLAZO DE PUBLICACION DEL LISTADO.

DOCUMENTO
DE IDENTIDAD

37555399

37751382

63538900

91177622

1065873953

1098734721

1098791523

PAGINA | DE |

# PERFIL

UNIDAD ACADEMICA

1309 DEPARTAMENTO DE SALUD
PUBLICA

1309 DEPARTAMENTO DE SALUD
PUBLICA

1309 DEPARTAMENTO DE SALUD
PUBLICA

1309 DEPARTAMENTO DE SALUD
PUBLICA

1309 DEPARTAMENTO DE SALUD
PUBLICA

1309 DEPARTAMENTO DE SALUD
PUBLICA

1309 DEPARTAMENTO DE SALUD
PUBLICA

AREA DE DESEMPENO

SALUD
AMBIENTAL/OCUPACIONAL

SALUD
AMBIENTAL/OCUPACIONAL

SALUD
AMBIENTAL/OCUPACIONAL

SALUD
AMBIENTAL/OCUPACIONAL

SALUD
AMBIENTAL/OCUPACIONAL

SALUD
AMBIENTAL/OCUPACIONAL

SALUD
AMBIENTAL/OCUPACIONAL

SEDE

BUCARAMANGA

BUCARAMANGA

BUCARAMANGA

BUCARAMANGA

BUCARAMANGA

BUCARAMANGA

BUCARAMANGA

PUNTAJE
PUNTAJE HOJA PRUEBA DE
DE VIDA CONOCIMIENTO
)
96,31 N/A
74 N/A
70 N/A
72 N/A
57,1 N/A
64,26 N/A
84,25 N/A

PUNTAJE SESION
DOCENTE

25

No se present6

No se presenté

No cumple
requisito de
experiencia

N/A

25

24

PUNTAJE
ENSAYO

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

PUNTAJE

ACTO

ENTREVIST ELEGIBLE

A

N/A

N/A

N/A

N/A

ADMINISTRATIVO

Si Resolucién n.° 1081
de 2025

NO

NO

NO

NO

Si Resolucién n.° 1081
de 2025

Si Resolucién n.° 1081
de 2025

16 DE JULIO DE 2025



