VICERRECTORÍA ACADÉMICA



PRIMERA CONVOCATORIA DE CANDIDATOS PARA AMPLIAR EL BANCO DE ELEGIBLES PARA PROFESORES DE CÁTEDRA AÑO 2025



RESULTADO PROCESO DE SELECCIÓN

LOS ASPIRANTES QUE OBTUVIERON MÍNIMO 60 PUNTOS EN LA HOJA DE VIDA, 15 PUNTOS EN EL ENSAYO, SESIÓN DOCENTE Y/O APROBARON LA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS Y 6 PUNTOS EN LA ENTREVISTA, INGRESAN AL BANCO DE ELEGIBLES PARA PROFESORES DE CÁTEDRA.

LA PRESENTE PUBLICACIÓN SE FIJA EL 16 DE JULIO DE 2025 Y PERMANECERÁ PUBLICADA HASTA EL 18 DE JULIO DE 2025.

CONTRA LA RESOLUCIÓN QUE ESTABLECE LOS PROFESIONALES QUE INGRESAN AL BANCO DE ELEGIBLES PARA PROFESORES DE CÁTEDRA, PROCEDE EL RECURSO DE REPOSICIÓN ANTE EL DECANO DE FACULTAD Y EL SUBSIDIO DE APELACIÓN ANTE LA VICERRECTORÍA ACADÉMICA DENTRO DE LOS CINCO (5) DÍAS HÁBILES SIGUIENTES AL VENCIMIENTO DEL PLAZO DE PUBLICACIÓN DEL LISTADO.

DOCUMENTO DE IDENTIDAD	# PERFIL	UNIDAD ACADÉMICA	ÁREA DE DESEMPEÑO	SEDE	PUNTAJE HOJA DE VIDA	PUNTAJE PRUEBA DE CONOCIMIENTO S	PUNTAJE SESIÓN DOCENTE	PUNTAJE ENSAYO	PUNTAJE ENTREVIST A	ELEGIBLE	ACTO ADMINISTRATIVO
37555399	1309	DEPARTAMENTO DE SALUD PUBLICA	SALUD AMBIENTAL/OCUPACIONAL	BUCARAMANGA	96,31	N/A	25	N/A	10	SÍ	Resolución n.º 1081 de 2025
37751382	1309	DEPARTAMENTO DE SALUD PUBLICA	SALUD AMBIENTAL/OCUPACIONAL	BUCARAMANGA	74	N/A	No se presentó	N/A	N/A	NO	
63538900	1309	DEPARTAMENTO DE SALUD PUBLICA	SALUD AMBIENTAL/OCUPACIONAL	BUCARAMANGA	70	N/A	No se presentó	N/A	N/A	NO	
91177622	1309	DEPARTAMENTO DE SALUD PUBLICA	SALUD AMBIENTAL/OCUPACIONAL	BUCARAMANGA	72	N/A	No cumple requisito de experiencia		N/A	NO	
1065873953	1309	DEPARTAMENTO DE SALUD PUBLICA	SALUD AMBIENTAL/OCUPACIONAL	BUCARAMANGA	57,1	N/A	N/A	N/A	N/A	NO	
1098734721	1309	DEPARTAMENTO DE SALUD PUBLICA	SALUD AMBIENTAL/OCUPACIONAL	BUCARAMANGA	64,26	N/A	25	N/A	10	SÍ	Resolución n.º 1081 de 2025
1098791523	1309	DEPARTAMENTO DE SALUD PUBLICA	SALUD AMBIENTAL/OCUPACIONAL	BUCARAMANGA	84,25	N/A	24	N/A	10	SÍ	Resolución n.º 1081 de 2025